[image: image1.jpg]o £ R #

社會科學暨管理學院  應用經濟學系
106學年度第11次系務會議記錄
時     間：107年06月07日（週四）

地     點：德香樓B310會議室
主     席：李杰憲老師
出席人員：陳谷劦老師、王緁妶老師、李喬銘老師、林啟智老師、周國偉老師、賴宗福老師
 戴孟宜老師、曾銘深老師、傅信豪老師
請   假：
記     錄：羅羽筑
列     席：
1、 主席致詞
2、 報告事項
3、 上次會議決議事項執行狀況
	提案
	案由
	後續辦理情況

	提案一
	學生一貫修讀學、碩士學位申請之審查甄選，提請討論。
	照案通過

	提案二
	有關於碩士班不動產經濟專題及實證財經專題、授課情形更改之處理措施。
	進行補救學中。

	提案三
	108學年度新生招生名額及學測採計科目。
	決議，採計社會科。

	提案四
	107學年度個人申請榜單。
	請學會開始與學生保持聯繫，並開始宣傳系上相關活動，於6/16舉辦新生學術研討會說明。

	提案五
	本系傅信豪老師續聘檢核。
	無異，照案通過，提送系教評審議。

4、 討論事項：
【提案一】

  案由：本系106學年度教學優良教師代表，提請討論。

  說明：
  討論：

  決議：推舉王緁妶老師代表本系參加教學優良教師。
【提案二】

  案由：本系106學年度特優導師代表，提請討論。

  說明：

  討論：

      決議：推舉大一導師傅信豪老師代表本系參加特優導師評選。
5、 臨時動議

6、 散會(12:30)
1